
REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT

Jura

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL
MUNICIPAL

LA PESSE

25 novembre 2014

De la commune

Séance du
Nombre de conseillers

en exerclce

présents

votants

absents

exclus

Date de convocation

l8 novembre 2014

Date d'afüchage :

OBJET

Motion contre les Grands
Marchés Transatlantiques

Acte rendu exécutoire après le dépôt en

Sous Préfecture de Saint-Claude (Jura) le
,29 novembre 2014 etpublication ou

'notirication du 
[t I [)Ec. z[}rl

L'an deux mille quatorze,le21 novembre à 19 heures 00.

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est

réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances

sous la présidence de M. Francis MORICHEAU, maire.

Etaient : MM.
Francis MORICHEAU, Jean-Yves COMBY, Claude MERCIE& Joël
VUAILLAT, Michelle PLOCKI, Benjamin SEVESSAND, Marie-Anne
LE METAYER, Régine PONCET, Dominique GRENARD, Michèle
GRENARD.

M. Régine PONCET a (ont) été nommé(e)(s) secrétaire(s).

Monsieur le maire fait lecture au conseil municipal du courrier en date du

05 septembre 2014, émanant du collectif STOP TAFTA, qui concerne les

projets de Grands Marchés Transatlantiques.

CONSIDERANT que ces marchés, négociés à I'insu des élus et des

citoyens, constituent une grande menace pour la démocratie et les droits
des citoyens,
Après en avoir délibéré et à I'unanimité, le conseil municipal
DECIDE d'adopter la motion contre les Grands Marchés
Iransatlantiques.

Cette motion est annexée à la présente délibération.

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits.

I 10'

llo'
I ro'rr

Le Maire.-ç-o- c; Il oflì ctl

Contrôle de Légalité

- I ü[t. 20t4

D€SAINT.CIAUÐE


